
UCHWAŁA NR XVII/87/2023 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na łączną kwotę 
72 000,00 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Celowego Związku Gmin R-XXI. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAABD64-D32E-4C10-A413-12BCB84E4DBC. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota (w zł) Ostateczny termin realizacji 

1. 
„Koncepcja techniczno-technologiczna
i dokumentacja środowiskowa instalacji 
fermentacji Łobez” 

900/90002/6130 72 000,00 30.06.2024 r.

72 000,00 x

Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasną z upływem 2023 roku

Razem

Załącznik do uchwały Nr XVII/87/2023

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI w Nowogardzie

z dnia 18 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAABD64-D32E-4C10-A413-12BCB84E4DBC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do projektu uchwały Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach 
publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. Środki te muszą być zatem przekazane na 
odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których 
zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAABD64-D32E-4C10-A413-12BCB84E4DBC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/87/2023 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-19T14:43:01+0100




